
Orientacinis žygis  „Biržai iš arčiau"

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 12 Birželis 2023 09:17

      Saulėtą ketvirtadienio rytą Biržų „Atžalyno" pagrindinės mokyklos 5b klasės mokiniai su
auklėtoja dalyvavo edukacinėje išvykoje-orientaciniame žygyje-Biržuose, kurį organizavo Biržų
turizmo ir verslo informacijos centras.

  

       Nuostabios gidės Gražvilės suskirstyti į grupes mokiniai, naudodamiesi žemėlapiais,
iškeliavo ieškoti lankytinų Biržų objektų.

      

       Kiekviena mokinių grupė skubėjo surasti reikalingus objektus ir sužymėti juos žemėlapyje.
Vėliau kiekvienas iš jų išbandė gido profesiją. Pakvietę ir nuvedę klasės draugus prie lankomo
objekto papasakojo apie jį. Paaiškino pastato paskirtį, patikslino adresą, aptarė istorinius faktus.

  

       Mokiniai daug sužinojo, išbandė, pasitikrino žinias bei mokėsi dirbti komandoje.

  

       Buvo puikus ir įsimintinas orientacinis žygis.

  

                                                             Biržų „Atžalyno" pagrindinės mokyklos 5b klasė ir
auklėtoja

  

  

 1 / 2



Orientacinis žygis  „Biržai iš arčiau"

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 12 Birželis 2023 09:17

 2 / 2


